

UDAL KIROLDEGIKO IKASTAROAK

GAP

- **Orduetgia:** astelehena eta asteazkenetan, 19:45-20:45.
- **Monitorea:** Isabel Jiménez.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 35 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	109 €	136 €
Erroldatu gabea	164 €	191 €

ZUMBA (2 talde)

- **1. taldea:** astelehena eta asteazkenetan, 18:45-19:45.
- **1. taldeko monitorea:** Ana Herranz.
- **2. taldea:** astelehena eta ostegunetan, 19:30-20:30.
- **2. taldeko monitorea:** .
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 35 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	109 €	136 €
Erroldatu gabea	164 €	191 €

PILATESA

- **Orduetgia:** astelehena eta ostegunetan, 18:30-19:30.
- **Monitorea:** Manu Chueca.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 25 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	109 €	136 €
Erroldatu gabea	164 €	191 €

ESTALPEKO ZIKLOA (2 talde)

- **Goizetako taldea:** astelehena eta asteazkenetan, 09:15-10:15.
- **Goizetako taldearen monitorea:** Luis Bautista.
- **Arratsaldeetako taldea:** astelehena eta ostegunetan, 20:30-21:30.
- **Arratsaldeetako taldearen monitorea:** Manu Chueca.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 14 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	109 €	136 €
Erroldatu gabea	164 €	191 €

COMBO 1

- **Orduetgia:** astelehena eta ostegunetan, 10:00-11:00.
- **Monitorea:** Isabel Jiménez.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 35 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	109 €	136 €
Erroldatu gabea	164 €	191 €

COMBO 2

- **Orduetgia:** astelehena eta ostegunetan, 15:00-16:00.
- **Monitorea:** Isabel Jiménez.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 35 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	109 €	136 €
Erroldatu gabea	164 €	191 €

COMBO 3

- **Orduetgia:** astelehena eta asteazkenetan, 20:45-21:45.
- **Monitorea:** Isabel Jiménez.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 35 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	109 €	136 €
Erroldatu gabea	164 €	191 €

BODY TONO

- **Orduetgia:** astelehena eta asteazkenetan, 17:45-18:45.
- **Monitorea:** Ana Herranz.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 35 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	109 €	136 €
Erroldatu gabea	164 €	191 €

YOGA

- **Orduetgia:** astelehena eta ostegunetan, 09:00-10:00.
- **Monitorea:** Olga Biota.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 30 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	109 €	136 €
Erroldatu gabea	164 €	191 €

MANTENTZE-SOINKETA ARINA

- **Orduetgia:** astelehena eta ostegunetan, 16:30-17:30.
- **Monitorea:** Manu Chueca.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 25 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	55 €	
Erroldatu gabea	95 €	

HAURRENTZAKO ZUMBA, 4-7 URTE

- **Orduetgia:** astelehena eta asteazkenetan, 17:00-17:45.
- **Monitorea:** Idoia Pérez.
- **Adina:** 4 eta 7 urte artean.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 neska-mutiko.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 20 neska-mutiko.

– Prezioak:

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	72 €	
Erroldatu gabea	136 €	

GAZTETXOENTZAKO ZUMBA, 8-12 URTE

- **Orduetgia:** asteazkenetan 16:15-17:00 eta ostiraletan 17:15-18:00.
- **Monitorea:** Idoia Pérez.
- **Adina:** 8 eta 12 urte artean.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 neska-mutiko.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 25 neska-mutiko.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	72 €	
Erroldatu gabea	136 €	

ENTRENAMENDU MULTIFUNTZIONALA

- **Orduetgia:** astelehena eta ostegunetan, 17:30-18:30.
- **Orduetgia:** astelehena eta ostegunetan, 17:45-18:45.
- **Monitorea:** Manu Chueca.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 25 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	72 €	
Erroldatu gabea	136 €	

DANTZA LATINOAK, OSTIRALETAN

- **Orduetgia:** ostiraletan, 18:00-19:30.
- **Monitorea:** Bayaderos (David).
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 35 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	82 €	102 €
Erroldatu gabea	123 €	143 €

DANTZA LATINOAK, LARUNBATETAN

- **Orduetgia:** larunbatetan, 18:00-19:30.
- **Monitorea:** Bayaderos (David).
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 35 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	82 €	102 €
Erroldatu gabea	123 €	143 €

EUSKAL DANTZAK

- **Orduetgia:** ostiraletan, 19:30-21:00.
- **Monitorea:** Isabel Echarte.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Parte-hartzaileak, gehienez:** 35 lagun.
- **Prezioak:**

Kuota	Bazkideak	Ez Bazkideak
Erroldatua	82 €	102 €
Erroldatu gabea	123 €	143 €

KLUBEN ETA SEKZIOEN KIROL ESKOLAK

NESKEN SASKIBALOA (ikastea eta lehiatzea)

- **Antolatzailea:** C. F. Beriain taldeko saskibaloia atala.
- **Argibide gehiago (prezioak, egunak, adinak, etab.):** 699 407 738.

XAKE HEZITZAILEA-PEDAGOGIKOA

- **Antolatzailea:** C. D. Larre taldeko xake atala.
- **Adinak:** 4 urtetik aurrera haurren atalean / helduen atala.
- **Argibide gehiago (prezioak, egunak, etab.):** 607 878 379.

PATINAJE ARTISTIKOKO ESKOLA

- **Antolatzailea:** Larre-Beriain Patinaje Kluba.
- **Argibideak eta izen-ematea:** 656 260 362.

TAEKWONDO ESKOLA

- **Antolatzailea:** Larre-Beriain Taekwondo Eskola.
- **Non:** eskolako gimnasioan.
- **Noiz:** astelehena, asteazken eta ostiraletan.
- **Argibideak eta izen-ematea:** 678 155 489.

FUTBOLA ETA ARETO FUTBOLA

- **Antolatzailea:** Club de Fútbol Beriain.
- **Non:** kiroldegian eta futbol zelaietan.
- **Argibideak eta izen-ematea:** futbol zelaiako bulegoetan, 19:00etatik aurrera.

C. D. IRUNTXIKI TALDEAREN BESTE JARDUERA BATZUK

- **Antolatzailea:** Club Deportivo Iruntxiki.
- **Jarduerak:** zelai futbola, areto futbola, 11nako nesken futbola, 7nako nesken futbola eta txirrindularitza.
- **Argibideak eta izen-ematea:** 659 390 187 telefono zenbakian.

IRUNTXIKI-BERIAIN TXIRRINDULARITZA KLUBA

- Irteerak taldean, asteburuetan. Gazte eta helduentzat.
- **Argibideak eta izen-ematea:** 676 158 754 telefono zenbakian.

BERIAIN PADDLE ESKOLA

- **Adina:** 6 eta 14 urte artean.
- **Orduetgia:** astelehenean 18:00-19:00 eta 19:00-20:00.

2017-2018RAKO KULTUR IKASTAROAK ETA JARDUERAK

NIK NAHI DUT... MARGOTU ETA MARRAZTU ETA MODELATU!!!

- Ikasi arte teknikak eta garatu sormena, artista handien laguntzarekin.**
- **Adina:** 5 eta 7 urte artekoak (A taldea) eta 8 eta 13 urte artekoak (B taldea).
- **Noiz:** urritik maiatzera.
- **Orduetgia:** asteazkenetan, 15:30-17:00, A taldea, eta 17:00-18:30, B taldea.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Non:** kultura jardueretarako aretoan.
- **Lauhilekoko kuota:** 60 €-120 € erroldatu gabeak (bi lauhileko ordainduko dira, urrian eta urtarrilean).
- **Monitorea:** Darforma-Nati Garbayo.
- Jarduera honetarako izen-emateak. Aurreinskripzio bat egin behar da berriago kiroldegian (948 368 408). Ikasle kopuru nahikoa badago, jarduera ordaindu eta hasi egingo da.
- Pentsabide originala aldaketaren artea da, gauzak gertatzea eragitea. Arte plastikoen eta sormenaren ikastaroaren bidez, marrazkia, kolorea eta komposizioa ikaslearen irudimenaren soinuan dantzatzeko dira. Ezin konta ahala emozio, tokiko arte balioari forma emango diotenak.**

ERRALDOI TXIKIAK DANTZATZEN IKASTEN DUT

- **Helburuak:** erraldoi txikiak dantzatzen eta eramaten ikastea.
- **Adina:** 6 urtetik aurrera.
- **Noiz:** urritik maiatzera. Urriaren 2ko astean hasiko da.
- **Orduetgia:** ostegunetan, 18:00-19:30.
- **Parte-hartzaileak, gutxienez:** 12 lagun.
- **Non:** garai bateko kontsultategian.
- **Kuota:** 34 € urte osoan.
- **Argibide gehiago:** 658 682 613.

A.- KIROLDEGIKO IKASTAROAK

Izena emateko prozedurak

- Infocoral zerbitzuaren bidez baino ezin izango da izena eman, 012 telefono zenbakira deituta.
- Egunak: irailaren 14a eta 27a artean.
- Txartel bidez ordaindu beharko da, deitzen den ulean.
- Leku kopuru mugatua duten jardueretan lekuak esleitzeko irizpideak: erroldatu bazkideak, erroldatu ez bazkideak, ez erroldatu bazkideak, ez erroldatu ez bazkideak. Baldintza berdintasunean, izena emateko ordena hartuko da aintzat.
- Gutxienez 12 ikasle izena emanda dituzten jarduerak egingo dira.
- Urriaren 2ko astean hasiko dira eskolak (urteko jarduerak).

- Ikastaroak urrian hasi eta ekaineko aurreneko astean bukatuko dira. Matrikula bakarra. Norbaitek nahi badu, ikastaroa bi epetan ordaindu ahal izango du (urrian eta otsailean), baina bi kuotak ordaintzeko konpromisoa hartu beharko du, nahiz eta ez jarraitu ikastaroan.

ERNE!!! KONTUAN IZAN BEHAR DUZUE EZ DELA DIRUA ITZULIKO BERTAN IKASTAROA HASI DENEAN, ezinbesteko arrazoirik ez bada.

B.- KIROL ESKOLAK

- Kirol eskoletan izena emateko, klubetako arduradunen telefonoetara deitu behar da.

ASEGURUA

- Istripua gertatzen bada kiroldegiko jardueretan edo fitxa federatua ez duten kiroltakoaren batean, medikuaren laguntza norberaren Gizarte Segurantzaren konturakoa izango da. Beraz, kiroltako udal zerbitzuak ez du bere gain hartuko sortzen den gastua. Bada erantzukizun zibilera aseguru bat, baina ez lesioetakoa.

- Komeni da parte-hartzaileek, bereziki, urte gehiago dauzkatenek edo zaharrak direnek, jarduerak edo ikastaroa egiten hasi aurretik, mediku azterketa bat egitea.

CAPOEIRA

- **Orduetgia:** astelehena eta ostegunetan, 18:00-19:00.
- **Lekua:** eskolako gimnasioan.
- Doako jarduera. **Irakaslea:** Jonathan Fernández.
- **Argibide gehiago:** 670 996 314.

ASOCIACIÓN DE CANTO DE BERIÁIN (A.C.B.) TALDEAREN JARDUERAK

- Hau ez da eskola bat; gure zaletasun handia, praktikatzeko elkartzaren garen pertsona batzuen taldea baizik.
- Argibideak:** 660 406 313.

AGRUPACIÓN NAVARRA DE CANTO Y BAILE “ALEGRÍA”

- Ez du axola abesten ez badakizu. Guk irakatsiko dizugu. Musika ona baduzu gogoko, hau da zure tokia!!**
- Kantua, klasikoa eta modernoa, irakastea-ikastea.
- Adin guztietako pertsonentzat.
- Argibideak eta izen-ematea:** 639 765 188.

“AMIGOS DEL TEATRO DE BERIÁIN” ANTZERKI TALDEA

Argibideak: 639 765 188.

“GOIZALDE” ABESBATZAREN JARDUERAK

Argibideak: 686 603 237.

KULTUR JARDUERETAN IZENA EMATEKO PROZEDURA

- Kultur jardueretan izena emateko, arduradunen telefonoetara deitu behar da.



